QUINCAILLERIE

QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I"UBERT D'AMEUBLEMENT

LILLE 032077 10 65 |

hubert-quincaillerie.fr

PENTURE DROITE ALUMINIUM

TORBEL

Référence

320601810400

320601807700

320601810500

320601807800

320601810600

320601807900

320601810700

320601808000

320601810800

270

415

415

560

560

705

705

850

850

Penture droite aluminium

Teinte

Noir satiné

Blanc

Noir satiné

Blanc

Noir satiné

Blanc

Noir satiné

Blanc

Noir satiné

Trous

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 12/07/2025 Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://hubert-quincaillerie.fr/fenetre/volet/pentures-et-gonds-de-volet/penture-droite-aluminium-p5131
http://www.tcpdf.org

