

PENTURE DROITE ALUMINIUM

TORBEL

Consulter la fiche produit



Penture droite aluminium

Référence	L	Teinte	Trous	Unité de vente
320601810400	270	Noir satiné	2	L'unité
320601807700	415	Blanc	3	L'unité
320601810500	415	Noir satiné	3	L'unité
320601807800	560	Blanc	4	L'unité
320601810600	560	Noir satiné	4	L'unité
320601807900	705	Blanc	5	L'unité
320601810700	705	Noir satiné	5	L'unité
320601808000	850	Blanc	6	L'unité
320601810800	850	Noir satiné	6	L'unité

Hubert Quincaillerie